
OGGETTO

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2023ANNO

U.O. RICHIEDENTE

3TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

SERVIZIO GARE E CONTRATTI

FORNITURA  SISTEMA DI BACKUP1 IT PROCEDURA NEGOZIATA 7704612EF1 R1 S.P.A. € 179.960,00 DI FIORE 15/09/2023 € 179.960,00 DP19000056

RINNOVO MANUTENZIONE BILANCIATORI E WAF F52 IT PROCEDURA APERTA 8194229BAD ADITINET CONSULTING
S.P.A. € 63.301,34 DI FIORE 05/07/2023 € 63.301,34 DD20000082

ACQUISTO SERVIZI E LICENZE ORACLE3 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 8377433C66 GWAY S.R.L. € 38.000,00 DI FIORE 14/09/2023 € 38.000,00 DD20000110

ACQUISTO LICENZA SOFTWARE PER ANALISI FONDI DI
PRIVATE MARKET - MESI 124 FINANZA AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 93310799FA PREQIN LIMITED € 22.000,00 FILONZI 25/07/2023 € 22.000,00 DD22000138273

PROROGA SERVIZI DI CONSULENZA FISCALE E TRIBUTARIA5 BILANCIO PROCEDURA NEGOZIATA 7391521C14
STUDIO TREMONTI
ROMAGNOLI PICCARDI
ASSOCIATI

€ 12.600,00 DI FIORE 19/06/2022 € 12.600,00 DP22000008289

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MESI 46 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 917294058D DAY RISTOSERVICE S.P.

A. € 134.643,25 IACOVELLA 30/04/2022 € 134.643,25 DP22000011292

INFORMAZIONI COMMERCIALI INFOCAMERE7 BILANCIO PROCEDURA EXTRA
CODICE APPALTI 0000000000 INFOCAMERE S.C.R.L. € 61.500,00 NO RUP € 61.500,00 DD22000060293

INCARICO DI CONSULENZA A SUPPORTO DELLE ATTIVITÀ DI
COMUNICAZIONE STRATEGICA8 COMUNICAZIONE PROCEDURA EXTRA

CODICE APPALTI 0000000000 DOTT. STEFANO DE
MARTINO € 180.000,00 NO RUP 31/12/2022 € 180.000,00 DP22000009294

RINNOVO ABBONAMENTO PORTALE RECRUITMENT9 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 924275638A LINKEDIN € 7.190,00 IACOVELLA € 7.190,00 DD22000090301

NOMINA MEDICO COMPETENTE10 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9205045370 DOTT. SERGIO FANTINI € 8.000,00 RANALDI 31/12/2022 € 8.000,00 DD22000070312

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO (CANCELLERIA - 
CARTA FOTOCOPIE - TONER) MESI 1211 BILANCIO PROCEDURA APERTA 9266384DF8 CCG S.R.L. € 74.898,95 MORICI 12/09/2023 € 50.620,56 DD22000156314

CONSULENZA FINANZIARIA PER ATTIVITA' DI
INVESTIMENTO12 FINANZA AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9313064788 PROMETEIA ADVISOR S.I.
M. S.P.A. € 65.000,00 MONTELEONE € 65.000,00 DD22000125324

ACQUISTO GAS ALIMENTAZIONE IMPIANTI TERMICI SEDE E
VIA CASAL BRUCIATO - LOTTO 613 IMMOBILIARE CONVENZIONE/ACCORDO

QUADRO CONSIP 9364837BF5 AGSM ENERGIA S.P.A. € 1.445,65 COPPI 30/09/2023 € 1.299,85 DD22000173337

ACQUISTO GAS ALIMENTAZIONE IMPIANTI TERMICI SEDE E
VIA CASAL BRUCIATO - LOTTO 714 IMMOBILIARE CONVENZIONE/ACCORDO

QUADRO CONSIP 93648495DE ESTRA ENERGIE S.R.L. € 752.667,35 COPPI 30/09/2023 € 296.428,16 DD22000173337



OGGETTO

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2023ANNO

U.O. RICHIEDENTE

3TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

SERVIZIO GARE E CONTRATTI

ACQUISTO GAS ALIMENTAZIONE IMPIANTI TERMICI SEDE E
VIA CASAL BRUCIATO - LOTTO 515 IMMOBILIARE CONVENZIONE/ACCORDO

QUADRO CONSIP 936482413E DOLOMITI ENERGIA S.P.
A. € 4.210,18 COPPI 30/09/2023 € 1.384,94 DD22000173337

ACQUISTO GAS ALIMENTAZIONE IMPIANTI TERMICI SEDE E
VIA CASAL BRUCIATO - LOTTO 416 IMMOBILIARE CONVENZIONE/ACCORDO

QUADRO CONSIP 9364778B45 DOLOMITI ENERGIA S.P.
A. € 2.040,93 COPPI 30/09/2023 € 1.340,68 DD22000173337

ACQUISTO GAS ALIMENTAZIONE IMPIANTI TERMICI SEDE E
VIA CASAL BRUCIATO - LOTTO 1117 IMMOBILIARE CONVENZIONE/ACCORDO

QUADRO CONSIP 9340049443 ESTRA ENERGIE S.R.L. € 3.015,79 COPPI 30/09/2023 € 1.022,78 DD22000173337

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA ARCHIVI
DENSIMATIC - MESI 1218 CONTRIBUTI AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 931496042A FERRETTO GROUP S.P.A. € 20.006,00 MORICI 22/09/2023 € 17.894,50 DD22000166339

AGGIORNAMENTO DEL MODELLO DI ORGANIZZAZIONE,
GESTIONE E CONTROLLO DELLA FONDAZIONE EX D.LGS.VO
231/2001

19 STUDI AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9350606C2A

STUDIO ASSOCIATO
CONSULENZA LEGALE E
TRIBUTARIA KPMG

€ 12.000,00 MONTELEONE € 12.000,00 DD22000141341

CONSULENZA IN MATERIA CONDOMINIALE - MESI 720 IMMOBILIARE PROCEDURA EXTRA
CODICE APPALTI 0000000000 DOTT. GIORGIO PORRU € 24.800,00 MONTELEONE 20/07/2023 € 13.798,32 DD22000184356

SERVIZI INTEGRATI DI VIGILANZA - MESI 521 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9730895C93 SECURITY SERVICE S.R.L. € 10.000,00 MONTELEONE 17/08/2023 € 6.975,64 DD23000060454

MANUTENZIONE SEDI E UFFICI TERRIORIALI - MESI 422 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 C.I.EL.S.P.A. € 51.117,40 PERROTTA 17/09/2023 € 0,00 DD23000123502


